
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Č.j. :PPR-5096-49/ČJ-2013-990640 
Praha   23.5.  2013 
Počet listů: 2 

           
 
 
 
Dle seznamu dodavatel ů, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci  
 
 
 
 
Dodate čné informace k zadávací dokumentaci  
 

 
 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme dodatečné informace 
k veřejné zakázce na dodávku Balistických ochranných prostředků vest balistických 
ochranných skrytých NIJ III A lehkých skrytých Policii ČR, vyhlášené v Informačním 
systému veřejných zakázek pod evidenčním číslem 7302011049227 uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 2.5. 2013.  

Informace jsou poskytované na základě písemné žádosti jednoho z dodavatelů, 
který si vyzvedl zadávací dokumentaci. 

Dotaz dodavatele:  

Na základě Vámi poskytnutých dodatečných informací k ZD ze dne 17.5. 2013 Vás tímto 
žádáme o doplnění údajů dle níže uvedeného. V rámci splnění Vašeho požadavku na 
předložení dokladu „oprávněné“ zkušebny prokazující, že ZD požadovaná antibakteriální 
úprava materiálu je provedena a že použitý materiál, který může přicházet do styku s pokožkou 
je zdravotně nezávadný jsme kontaktovaly zkušebny v České republice. Na základě našeho 
požadavku na vystavení dokladu na potvrzení antibakteriální úpravy na materiálu nám bylo 
sděleno, že v současné době není dostupný žádný předpis či norma, která tuto skutečnost 
dokazuje a potvrzuje. Proto bychom Vás rádi požádali o konkrétní informaci, jakým způsobem 
je nutno provedení antibakteriální úpravy prokázat s tím, že akreditovanou zkušebnou nám byly 
nabídnuty dva postupy, které mají velmi nízkou průkaznost a s ohledem na požadované si 
nejsme jisti, zda by byl některý z nich pro potřeby výběrového řízení dostačující: 

1. postup: 
Agarová destička-tento postup má velmi nízkou průkaznost antibakteriálního chování 
materiálu a z velké většiny je závěr neprůkazný. 
2.postup: 



2 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Při této metodě se provádí srovnávací test materiálu bez a včetně antibakteriální úpravy 
s finálním konstatováním rozdílů antibakteriálního chování obou materiálů. 
 
Vzhledem  k výše uvedenému Vás tímto žádáme o konečné stanovisko, jaký doklad bude 
s ohledem na požadavky ZD, plnit požadavky zadavatele nebo bude postačovat 
prohlášení výrobce, že materiál použitý na podšívku má antibakteriální vlastnosti. 

 

Odpov ěď: 

Z textu zadávací dokumentace a odpovědi na dotaz jiného uchazeče vyplývá, že zadavatel 
vyžaduje prokázání antibakteriální úpravy použitého materiálu jednoznačným prohlášením 
a zkušebním protokolem. Pro splnění podmínky zadávací dokumentace je postačující 
doklad „oprávněné“ zkušebny prokazující, že použitý materiál nebo jeho úprava 
vykazují antibakteriální vlastnosti. Dále je v textu zadávací dokumentace uloženo, že 
uchazeč musí doložit materiálové listy použitých tkanin. 

Pokud jsou antibakteriální vlastnosti materiálu dány přímo jeho složením (např. obsah Ag 
částic), postačuje potvrzení výrobce tohoto materiálu (např. v materiálovém listu), že 
materiál vykazuje antibakteriální vlastnosti včetně uvedení způsobu, jak byly tyto vlastnosti 
prokázány. 

Pokud je použitý materiál dodatečně opatřen antibakteriální úpravou, doloží uchazeč 
prohlášení o tom, jakým způsobem je antibakteriální úprava materiálu provedena a 
účinnost antibakteriální úpravy doloží jednoznačným prohlášením „oprávněné“ zkušebny, 
vystaveným na základě výsledků srovnávacího testu vzorků materiálu neupraveného a 
jeho porovnáním se vzorkem materiálu antibakteriálně upraveného. 
 
Zpracoval: Josef Vorlíček 
Telefon:974835639 
 
 

S pozdravem 

 
 
 
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek  

Policejního prezidia ČR 

 



3 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Rozdělovník: 

LOPACO, s.r.o. 
Bořivojova 878/35 
130 00 Praha 3 
E mail sales@lopaco.cz 
 

Ladislav Hodonský 
Bratislavská 2664 
690 02 Břeclav 
E mail info@hodonsky.cz 
 
S.C. ADINA S.R.L. 
1, Falezei blud 
800038 Galati 
Romania 
E mail cdmarketing@adina.com.ro 
 
SP3, s.r.o. 
Družstevní 278 
517 01 Solnice  
E mail seifert@sp3sro.cz 
 
MILTEX, s.r.o. 
U Pekáren 1309/4 
102 00 Praha 10 
Email budek@miltex.cz  
 
Martin Hanuš.ALP 
Mokrovraty 30 
262 03 Nový Knín 
E mail info@alp-army.cz 
 
Lubawa  SA 
Staroprzygodzka 117 
63-400 Ostrów Wlkp 
Poland 
E mail  tenders-eu@litex.pl 
 
PROAMMO 
Pražská 233 
400 01 Dobroměřice 
Email info@proammo.cz 
 
SHIELD TECH, s.r.o. 
Plzeňská 33 
150 00 Praha 5 



4 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

E mail koutnik@shieldtech.cz 
 
W.A.R., s.r.o. 
Panská 33 
811 01 Bratislava 
Slovenská republika 
E mail pelisek@w-a-r.sk 
 
Daewoo International (Deutschland GmbH) 
Pobřežní 620/3 
186 00 Praha 8 
E mail ttresnak@daewoo.com 
 
Martina Blažková 
U Učiliště 553/21 
153 00 Praha 5 
Email blazkova.m1@seznam.cz 
 
ARGUN, s.r.o. 
Strojírenská 47 
155 21 Praha 5 
E mail  info@argun.cz 
 
Glomex, s.r.o. 
Pod Lipami 2562/31 
130 00 Praha 3 
Email eliska.tomsova@glomex-ms.com 
 
MarS Jevíčko a.s. 
Okružní II čp. 239 
569 č3 Jevíčko  
krupickova@marsjev.cz  
 
Česká zbrojovka, a.s. 
Svatopluka Čecha 1283 
688 27 Uherský Brod 
E mail kablaskova@czub.cz 
 
ESET Praha, s.r.o. 
Bělohorská 274/9 
169 00 Praha 6-Břevnov 
E mail jmildorfova@esetpraha.cz  
 
Praga Export, s.r.o. 
U Císařské cesty 219 
102 00 Praha 10 



5 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

E mail david.brázda@pragaexport.cz 
 
Gared 
Družstevní 278 
517 01 Solnice 
E mail francova@gared.cz 
 
Stratos 07, s.r.o. 
Na Folimance 13 
120 00 Praha 2 
E mail romana@stratos07.cz 
 
swdfsd 
E mail sdsds@ewlee.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                   



6 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

HQH Praha, spol. s r.o. 
Koněvova 188 
130 00 Praha 3 
E mail z.holik@hqh.cz 
 
 
MPI CZ, s.r.o. 
Pod Vinicí  12 
143 00 Praha 4 
Email info@mpicz.com 
 
 
H&D, a.s. 
Olomoucká 37 
796 01 Prostějov 
Email logistic@h8d.eu  
 
PROAMMO 
Pražská 233 
400 01 Dobroměřice 
Email info@proammo.cz 
 
LUBAWA SA 
Ul. Kadprzaka 7 
01 2011 Warszava 
Email m.kremplewsky@lubawa.com.pf 
 
OMNIPOL, a.s. 
Nekázanka 11 
112 21 Praha 1 
Email omnipol@omnipol.cz  
 
Piotr Kurek 
Email marketing@instalnet.home.pf 
 



7 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Martin Hanuš-ALP 
pavlina@alp-army.cz 
 
Moraglis S.A. 
Kostantina Michaliou 
59 Akti Dimeon-p.č.26333Patras 
Řecko 
moraglis@otenet.gr 
 
MarS Jevíčko a.s. 
Okružní II čp. 239 
569 č3 Jevíčko  
krupickova@marsjev.cz  
 


		2013-05-27T08:31:39+0200




